The Electronic *Manipulus florum*  
[www.manipulusflorum.com](http://www.manipulusflorum.com)

Detractio ab  
cum uariis

Quis hominum sic cautus est ut si inter emulos loquatur, nullum uerbum eius incurrat aliquam questionem? Nam menti furore ebrie omne quod rectum dicitur, peruersum uidetur.

Cassiodorus super Dixi custodiam.

---

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>):

Detractio ab] Detractio z P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>; super] Psalmum *add.* P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>; custodiam] et cetera *add.* P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>